
 
 

 
Zarządzenie  Nr 0050.99.2015 

Burmistrza  Gminy i Miasta  Raszków 
z dnia 22  kwietnia 2015 r. 

 
zmieniające   zarządzenie w   sprawie   powołania obwodowych komisji wyborczych 
             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, w związku  z art. 184 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Odwołuje się  ze  składu  obwodowej   komisji   wyborczej  Nr 5 w Moszczance powołanej  

do przeprowadzenia głosowania  w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., Panią Urszulę   Bednarek, zam. Raszków,   zgłoszoną  

przez  Komitet Wyborczy Kandydata  na  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka  w skutek zrzeczenia   się   członkowstwa.  

 

§ 2 

1. Skład   Obwodowej Komisji  Wyborczej   Nr 5   stanowi   załącznik    do  niniejszego    

zarządzenia.  

2.  Skład obwodowej  komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy i Miasta  Raszków  i zamieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  
 
 

 
 



Załącznik     
do zarządzenia Nr  050. 99 .2015 
Burmistrza Gminy i Miasta  Raszków  
z dnia 22  kwietnia   2015 r. 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Świetlicy Wiejskiej, 

Moszczanka 68 

 

Skład Komisji: 

1. Feliks  Borsuk,  zam. Szczurawice -  Komitet Wyborczy Kandydata  na  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa 

2. Maria Pawlińska,  zam.  Grudzielec - Komitet Wyborczy Kandydata  na  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

3. Dominika  Agnieszka Maleszka,  zam. Moszczanka - Komitet Wyborczy Kandydata  na  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

4. Marcelina Ewa Jankowska,  zam. Przybysławice  - Komitet Wyborczy Kandydata  na  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

5. Marek Grzegorz Jędrzejak,  zam. Raszków - Komitet Wyborczy Kandydata  na  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna 

6. Romana Agnieszka  Kościelna,  zam.  Skrzebowa - Komitet Wyborczy Kandydata  na  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

7.  Justyna  Skraburska- Pera,  zam. Korytnica - osoba  wskazana  przez  burmistrza  

 

 

 


